
 

Tur til «Svensk kulturs hjerte» Värmland/Dalarna 17. til 19. juni. 
 
LPU og TravelMaker tilbyr busstur til Värmland og Dalarna 17. til 19. juni. Dette området, 
har vært grobunn for folklore og store kunstnere som ble inspirert av omgivelsene. Carl 
Larsson og Anders Zorn er blant Sveriges største kunstnere. De levde her samtidig, i 
henholdsvis Sundborn (ved Falun) og Mora, og skapte seg hjem som er blitt internasjonalt 
kjent. Carl Larssons kone, Karin, er blitt kalt verdens første interiør-designer. Deres hjem 
Lilla Hyttnäs er blitt en stor turistmagnet, Sveriges mest berømte hjem, gjort kjent gjennom 
Larssons vakre malerier og tegninger av det idylliske familiemiljøet.  Å gå omkring i huset 
og den blomsterrike hagen er som å vandre gjennom Larssons kunst. 
Anders Zorn bygde opp Zorn-gården i Mora, der både hans hjem, atelier, hage og store 
kunstsamling er. Han ble  internasjonalt etterspurt for sine portretter (blant annet av 
kongelige) men også for sine vakre kvinne-akter. 
Mellom Falun og Mora ligger Nusnäs, som har stor produksjon av det som kanskje er 
Sveriges best kjente nasjonalsymbol, Dalahesten. Vi besøker håndtverksbedriften, og ser 
dalahest-spikking ( med Mora-kniv) på nært hold. 
Selma Lagerløf ble den første kvinnen som mottok Nobels litteraturpris. Hun ble født, levde 
de siste 30 årene av sitt liv, og døde på den staselige herregården Mårbacka i Sunne, der 
både huset, hagen, butikken og kafeen er vel verdt et besøk. 
Det blir overnatting på hotell i Falun og i Mora, der vi også får guidet rundtur for å bli bedre 
kjent med disse stedene. Falun har over 1000 års historie med kobbergruven som i sin tid 
var Sveriges største arbeidsplass, og som leverte kobber til store bygg over hele verden, 
blant annet Versailles! Byen står på UNESCOs verdensarvliste. Moras hovedgate er 



innkomst-sted for Vasaloppet ( med mange tusen deltakere) hver vinter. Både Falun og 
Mora er jo kjente vintersportsteder for oss nordmenn. 
 
Turen vår blir en runde Lørenskog – Sunne – Falun – Nusnäs – Mora – Torsby – Lørenskog. 
Det blir en del timer i buss,  men vi får se mye vakkert svensk sommer-landskap ! 
 
Program: 
 
17/6:  Kl 09.00 avreise fra Lørenskog, Esso-stasjonen, Skårer. 
          Ca kl 12.00 ankomst Mårbacka, Sunne. 
          Omvisning i Selma Lagerløfs hjem, deretter egentid, der hver og en kjøper lunsj 
          på stedets kafe. 
          Kl 14.30: Avreise fra Mårbacka. 
          Kort kaffestopp på veien til Falun. 
          Ca kl 18.00 ankomst Falun, der vi bor på Scandic Lugnet hotell, (ved sportsarenaen) 
          Kl 19.00 Felles middag på hotellet. 
 
18/6:  Etter frokost, utsjekking av hotellet og bussavgang kl 10.00 
          Med lokal guide i bussen tar vi en runde i Falun. 
          Kl 11.00 drar vi videre til Sundborn og Karin og Carl Larssons hjem, Lilla Hyttnäs, 
          bare ca 15 min kjøring. 
          Her får vi omvisning ( ca 1 time ) deretter egentid på området (vakker hage!) - og    
          hver og en kjøper lunsj på hyggelige Hyttstugan Cafe. 
           Kl 14.00 kjører bussen videre mot Mora. 
           Stans i Nusnäs, (ca kl 15.15) der Dalahest-produksjonen foregår. 
           KL 16.00 kjører vi til Mora. 
           Kl 16.30 plukkes lokal guide opp i Mora, vi får en omvisningsrunde. 
           Kl 17.30: Ankomst hotellet, Bishops Arms.( Like ved Vasaloppets målstrek!) 
           Kl. 19.00. Felles middag på hotellet. 
 
19/6:   Kl 10.00: Etter frokost og utsjekking fra hotellet, besøker vi 
           Zorn-gården/Zorn-museet. Guiding. 
           Kl 12.00: Avreise fra Mora mot Torsby. 
           Kl 14.00: Stopp i Torsby på et sted hvor vi kan kjøpe lunsj, og de som 
           vil, kan gjøre «svenskehandel». 
           Kl 16.00: Avreise fra Torsby   -  ankomst Lørenskog ca kl 18.00. 
            

Pris:   40 reisende, kr 6290                       Tillegg for enkeltrom, kr 600 pr natt. 
           30 reisende, kr 6990 
           25 reisende, kr 7290 
 
           Inkludert: Buss med sjåfør, to hotellovernattinger med frokost, to middager, 
           guider,inngangspenger til Mårbacka, Carl Larsson-gården, Zorn-gården/museet. 
 
           Påmeldingsfrist: 1. mars. 
           Påmelding på LPUs nettsider. 
 
           Kontaktperson: Ragnhild S. Fjørtoft, r.s.fjortoft@outlook.com tlf 41230832 
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